KUBIXX 4000K 32KLM WIDE PIR
Artikelnummer 0062139 SYLVANIA
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Logistics and Industry high bay luminaire with wide optics to provide homogenous light distribution for open space
areas. 32200lumens, 188W, 171Im/W, 4000K, CRI80, wide beam optic. Fitted with a high bay PIR for 360° detection
up to 16m range at 15m mounting height.3 step MacAdam ellipse, grey finish (RAL7012), Class 1, 220-240V, IP65,
IKO6 (sensor IK03).

Technische activa

Afmetingen (mm) Fotometrie

= a
20 23 ey ®wr  m

m[ nenl
(Y| PSR \
g
o 3
#® #
gy |8k

Iie2

280 732 (SSA) 760 (PIR) = =

25 368 Scy mr s

=
a0 4z EE
Distance [m] Gone dameter jm] iminance (]
——C0-C180 (Haf beam ange: 72.47)

Co-Cis J
Co -Caro

Datasheet Generated On maandag 24 maart 2025 10:29:55



KUBIXX 4000K 32KLM WIDE PIR

Artikelnummer 0062139

General data
Productnaam

Technologie

Lampvoet

Behuizing

Montage

Type armatuur (open/gesloten)
Algemene toepassing
Omgevingstemperatuur (°C)
ETIM klasse

Garantie

Optical data
Lumenstroom armatuur (Im)
Efficiéntie armatuur Im/W
Kleurtemperatuur (K)
Lichtkleur
CRI (Ra)

Luminantiecontrole

Photobiological Risk Group

KUBIXX 4000K 32KLM

WIDE PIR
LED

N/A

Staal

Pendel

Ingesloten

Logistiek & Industrie
-40°C...+50°C
EC001716

5 jaar

32200

171

4000
Neutraalwit
80

< 26

RG1
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Electrical data
Totaal energieverbruik (W)
Primaire voedingsspanning min
Primaire voedingsspanning max

Elektrische beschermingsklasse
Type ballast

Dimbaar

Dimtechnologie
Stuurstroom driver (mA)
Inschakelstroom (A)

Duur inschakelstroom (us)

Energie-efficiéntieklasse (A->G) van
de lichtbron in dit product

Nominale frequentie (Hz)

Max. Armaturen per 10A C automaat
Max. Armaturen per 13A C automaat
Max. Armaturen per 16A C automaat
Max. Armaturen per 20A C automaat
Max. Armaturen per 10A B automaat
Max. Armaturen per 13A B automaat
Max. Armaturen per 16A B automaat

Max. Armaturen per 20A B automaat

Lifetime data

Gemiddelde nominale levensduur -
L70 B50

Gemiddelde nominale levensduur -
L80 B20

Gemiddelde nominale levensduur -
L90 B10

SYLVANIA

188
220.0
240

Klasse |

LED constante stroom
driver

Yes
Other
920
80

225

50/60Hz
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KUBIXX 4000K 32KLM WIDE PIR

Artikelnummer 0062139

Physical data
Kleur behuizing
IP waarde
IK waarde
Materiaal diffusor
Afwerking reflector
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Grey

IP65

IKO6

PC Polycarbonaat
Not Applicable
760

280

94

6.7
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Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

Safety data

Gloeidraad test (%)

Optimale bedrijfsomstandigheden
(0

SYLVANIA

5410288621395

48.0

32.0

26.0

05410288621395

1

48.0

32.0

26.0

850

-40-50



